
129,90

18,90
31,90/

-41%

189,90
289,00/

-34%

75 bodů
běžná cena 34,90

9,90
20,90/

-53%

11,90
běžná cena 23,90

-50%

16,90
39,90/

-58%
11,90

21,90/

-46%

34,90
84,90/

-59%
Pouze 26. 6.

Kytice mix
1 svazek

DrWitt RELAX
0,75 l, PET 

více druhů 
100 ml = 25,20 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
24× 85 g
2 druhy 
100 g = 9,31 Kč

89,90
178,90/

-50%
Vepřová 
plec 
bez kosti
1 kg

Kinder 
JOY
20 g 

100 g = 109,50 Kč bez Klubu

Hollandia 
Selský 
jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 4,95 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

79,90
139,90/

-43%
Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 53,27 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 
zá

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Meloun 
vodní 
s nízkým 
obsahem 
semen 
volný 
cena za 1 kg

Okurka
1 ks

Rama
Classic, Máslová příchuť 
400 g, 2 druhy 
100 g = 8,73 Kč 
• 44,90M

EG
A 

ST
ŘE

D
A

Po
uz

e 
26

. 6
.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
Nabídka platí od středy 26. 6. do úterý 2. 7. 2024.

17,90
26,90/

-33%

Cukr 
krystal

1 kg
• 17,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

11 ks12 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

11,90
15,90/

-25%

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

 
 N

ej
ni

žš
í c

en
a 

za
 p

os
le

dn
íc

h 
30

 d
ní

.

Vyměňte své BILLA klub body za slevu u 

UČITELKU
Pro paní

6 ks
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Sledujte nás na

20,90
27,90/

-25%

16,90
39,90/

-58%

109,90
219,90/

-50%
199,90

279,90/

-29%

49,90
79,90/

-38%

22,90
39,90/

-43%
49,90

84,90/

-41%
44,90

89,90/

-50%

NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 64,90

-23%
Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí řízky  
chlazené
cena za 1 kg

původ EU

Vepřová panenka
cena za 1 kg

  
Ananas
1 ks
v nabídce také ananas 
krájený půlka za 27,95 Kč

Mrkev
volná, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Paraguayo
volné, 1 kg

Meloun vodní 
s nízkým obsahem 
semen 
volný, cena za 1 kg 
v nabídce také meloun 
vodní krájený s nízkým 
obsahem semen 
1 kg za 19,90 Kč

Banana kazeta
chlazené, 240 g 
100 g = 20,79 Kč s Klubem/ 
27,04 Kč bez Klubu

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem. Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

NOVÁ 
SKLIZEŇ

27,90
39,90/

-30%
Banán
volný, 1 kg

V NABÍDCE 
TAKÉ BIO 

BANÁN ZA 
39,90

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024. Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Sleva až  
86 %
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Sledujte nás na

AKCE

AKCE

AKCE

AKCE

22,90
41,90/

-45%

99,90
179,90/

-44%

119,90
167,90/

-29%
12,90

28,90
38,90/

-26%
15,90

19,90/

-20%
13,90

19,40/

-28%

44,90
74,90/

-40%

15,90
18,90/

-16%
32,90

44,90/

-27%

24,90
49,90/

-50%

19,90
29,90/

-33% Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 4,58 Kč
• 22,90 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 13,90 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,08 Kč

BILLA 
Ledová káva

200 ml  
více druhů 

100 ml = 7,95 Kč
• 15,90 Kč

Řecký 
jogurt 0%
140 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 22,45 Kč
• 43,90 Kč

Mattoni 
ochucená

1,5 l 
více druhů 

1 l = 10,60 Kč
• 15,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

více druhů
1 l = 21,93 Kč

Milka 
Čokoláda
od 87,5 g 
více druhů 
100 g = od 24,90 Kč
• 22,90 Kč

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 3,98 Kč
• 24,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
ML_26KW_2024

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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PÁTEK 28. 6. – NEDĚLE 30. 6. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

1. 7. – 2. 7. 2024

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

shop.billa.cz

Využijte slevový kód:

SLEVA200

SLEVA 
200 Kč

PŘI NÁKUPU NAD 2000 Kč

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje.  
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. Ceny vybraných produktů na e-shopu se mohou vůči cenám na prodejnách lišit.  

Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými kódy.

shop.billa.cz

99,90
od 214,90/

od -54%

59,90
96,90/

-38%

13,90
20,90/

-33%

69,90
87,50/

-20%

28,90
48,60/

-41%
49,90

69,90/

 -29%
14,48

běžná cena 16,46

-12%

34,90
99,90/

-65%

32,90
54,90/

-40%
39,90

69,90/

-43%
18,90

24,90/

-24%

17,90
22,40/

-20%
Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 27,80 Kč

BILLA Easy 
Kuře na paprice

450 g 
100 g = 15,53 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 26,29 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

BILLA 
Pizza

od 330 g 
více druhů

100 g = od 14,26 Kč 
• 49,90

Donut 
s polevou 

s čokoládovou 
příchutí 

1 ks, 55 g 
100 g = 26,33 Kč 

s Klubem/ 
29,93 Kč bez Klubu

Nektarinky
volné, 1 kg

Borůvky
125 g

100 g = 26,32 Kč

Austria 
Mozartkugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč
• 44,90 Kč

Frisco
0,33 l 

více druhů 
1 l = 51,21 Kč

   
Srdce domova 

Tradiční 
pomazánkové bez 

příchuti
150 g 

100 g = 11,93 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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